Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT              – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716
email: licitacao@altafloresta.mt.leg.br                                                                                                            site: www.altafloresta.mt.leg.br

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 01/2021

A Câmara Municipal de Alta Floresta, através da Comissão Permanente de Licitação
nomeada pela portaria nº 030/2021, torna público para conhecimento dos interessados
que o processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021, nos termos do disposto no
inciso II, do art. 24, da Lei nº. 8.666/93 e Decreto Nº 9412/2018. Objeto: AQUISIÇÃO E
INSTALAÇÃO DO CALÇAMENTO SINALIZADOR - PISO TÁTIL - PARA DEFICIENTES
VISUAIS NA CALÇADA DA CAMARA, sagrou se VENCEDORA a empresa: DANIEL
PEREIRA VIEIRA, CNPJ: 28.279.937/0001-67  , CNPJ: 28.279.937/0001-67  , com o valor
de R$ 14.074,37 (quatorze mil e setenta e quatro reais e trinta e sete centavos)

Alta Floresta - MT, 27 de dezembro de 2021

Marcelo Takeshi Murata
 Presidente da Comissão Permanente de Licitação

mailto:licitacao@altafloresta.mt.leg.br